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محققانمیگویند؛

غذاهای سرخ شده ریسک افسردگی 
و اضطراب را افزایش می دهند 

تحقیقات جدید نشان می دهد که خوردن غذاهای 
سرخ شده می تواند خطر افسردگی و اضطراب را افزایش 

دهد.
به گزارش مهر و به نقل از هلث لاین، یک مطالعه جدید 
به ارتباط بین مصرف مکرر غذاهای سرخ شده و موارد 

بیشتر اضطراب و افسردگی پی برده است.
این مطالعه به این نتیجه رسید که مصرف منظم 
غذاهای سرخ شده، به ویژه سیب زمینی سرخ شده، به 
ترتیب ۱۲% و ۷% خطر ابتلا به اضطراب و افسردگی 

را افزایش می دهد.
کارشناسان می گویند که این ارتباط به دلایل متعددی 
از جمله اختلال در روده، افزایش التهاب و اختلال در 

لیپید)چربی( است. متابولیسم 
تحقیقات جدید نشان می دهد که آنچه می خوریم 
ممکن است نه تنها از نظر جسمی بلکه از نظر روحی 
نیز بر ما تأثیر بگذارد. به طور خاص، مطالعه جدید 
محققان دانشکده پزشکی سنت لوئیس در واشنگتن 
نشان می دهد که رژیم غذایی سرشار از مصرف غذاهای 
افزایش  با  به ویژه سیب زمینی سرخ شده  سرخ شده، 

موارد اضطراب و افسردگی مرتبط است.
محققان به این نتیجه رسیدند که مصرف مکرر غذای 
سرخ شده به دلیل وجود یک آلاینده در غذاهای 
سرخ شده به نام آکریل آمید، به شدت با خطر بیشتر 

بروز اضطراب و افسردگی مرتبط است.
مشخص شده است که این آلاینده باعث التهاب عصبی 
و اختلال در متابولیسم لیپید می شود که می تواند بر 

سلامت روان تأثیر بگذارد.
از نظر محققان، این فرضیه وجود دارد که التهاب 
ممکن است ترشح دوپامین را کاهش دهد و همچنین 
مناطقی از مغز را که با پاداش مرتبط هستند را 

کم رنگ کند.
علاوه بر این، غذاهای سرخ شده معمولًا فاقد فیبر، 
فیتونوترینت ها و چربی های سالم هستند که تأثیر 
مثبتی بر سلامت مغز دارند و به نوبه خود، این روند 

می تواند بر روده هم تأثیر بگذارد.
به گفته محققان، فقدان این ترکیبات می تواند باعث 
اختلال در نحوه ارتباط روده و مغز با یکدیگر شود. 
بیش از ۹۰ تا ۹۵ درصد سروتونین ما در روده ساخته 
می شود و بنابراین، فرض بر این است که عدم تعادل 
در میکروبیوم های روده بر تولید این انتقال دهنده های 
عصبی تأثیر می گذارد که به نوبه خود بر خلق وخوی ما 

تأثیر منفی می گذارد.

نشانه های کمبود منیزیم در بدن 

منیزیم یکی از املاح ضروری بدن است که اگر فرد 
میزان انرژی دریافتی و تعادل رژیم غذایی مناسبی 

داشته باشد، به کمبود آن دچار نمی شود.
به گزارش مشرق، خدیجه میرزایی، دکترای 
تغذیه و رژیم درمانی با بیان اینکه منیزیم یکی 
از ریزمغزی های مورد نیاز بدن است، افزود: 
ریزمغزی ها، موادی هستند که بدن به مقدار کم 

به آنها نیاز دارد.
وی با تأکید بر اینکه منیزیم در ساختمان بیش از 
۳۰۰ آستریم در بدن شرکت می کند، اضافه کرد: 
در جامعه ما، کمبود منیزیم، مانند کمبود آهن و 
کلسیم شایع نیست. منیزیم در سلامت پوست و مو 
نیز نقش دارد و همچنین به بهبود خلق و خو کمک 

می کند.
میرزایی در ادامه به علائم کمبود منیزیم اشاره و 
بیان کرد: افرادی که به علت مشکل فشارخون، دارو 
مصرف می کنند، ممکن است به علت کمبود منیزیم 
با وجود مصرف دارو، فشارخونشان کاهش پیدا کند، 
زیرا یکی از کارکردهای منیزیم، گشاد کردن عروق 

است.
وی افزود: نارسایی کلیه هم می تواند، کمبود منیزیم 
به دنبال داشته باشد و علائم کمبود منیزیم در 

بیماران کلیوی دیده می شود.
این دکتری تغذیه در ادامه با بیان اینکه منیزیم 
بیشتر در منابع گیاهی یافت می شود، گفت: البته 
این مسئله برخلاف آهن و منگنز است که این دو، 

در منابع حیوانی وجود دارند. 
میرزایی تأکید کرد: مغزها، غلات تصفیه نشده و 
آسیاب شده و سبزیجات دارای برگ سبز تیره حاوی 

منیزیم هستند.
وی با تأکید بر اینکه البته شیر و ماست نیز حاوی 
منیزیم هستند، ادامه داد: در نتیجه، هر ماده 
غذایی)سبزیجات( که ویتامین k دارد، منیزیم هم 
دارد و  از این رو، ماهی، گوشت ها و البته میوه های 

زرد و نارنجی مثل سیب و پرتقال منیزیم ندارند.
میرزایی تصریح کرد: افراد سالم که زندگی طبیعی 
دارند و داروهای خاصی مصرف نمی کنند و تغذیه 
متعادل دارند نباید نگران کمبود این ماده معدنی 

باشند.
وی افزود: در افرادی که سردردهای ناشناخته و 
اسپاسم عضلانی دارند، احتمال کمبود منیزیم وجود 

دارد. 
افرادی که داروهای  میرزایی همچنین گفت: 
دیورتیک مصرف می کنند و مثلًا به خاطر فشارخون 
بالا، فورسماید مصرف می کنند باید مراقب 
علامت هایی مانند اسپاسم عضلانی و لرزش دست ها 

باشند.

توت سفید دارای خواص بی نظیری برای بدن می باشد و از خواص آن 
می توان به درمان برخی بیماری ها و زیبایی اشاره کرد، البته زمان مصرف 

توت نیز بسیار حائز اهمیت است.
به گزارش صد آنلاین، توت سفید میوه ای بومی در شمال چین است؛ 
درخت توت سفید به  این دلیل که برگ هایش منبع اصلی مواد مغذی 
کرم ابریشم است به عنوان یک صنعت بزرگ در آن منطقه مشهور است. 
با این حال، در طب سنتی از برگ، میوه و پوست درخت توت به دلیل 
وجود فلاونوئید بالا و سایر مواد مغذی ضروری مانند ویتامین ث، کلسیم، 
پروتئین و آهن، به اشکال مختلف استفاده می شود. علاوه بر این، توت 
حاوی لوتئولین، اسید کافئیک، اسید گالیک، رسوراترول و موراسین است.
ارزش غذایی ۱۰۰ گرم توت سفید شامل کالری :4۳ ؛ پروتئین :۱.4 گرم ؛ 

کربوهیدرات :۹.8 گرم ؛ فیبر :۱.۷ گرم  و چربی :۰.۳ گرم است.
طبع توت سفید

توت سفید، حاوی مقادیر بالایی آب، کربوهیدرات، پروتئین، اسید های 
چرب لینولئیک و استریک اسید، فیبر، ویتامین C، آهن، پتاسیم و منیزیم 

است و طبع آن گرم و مرطوب می باشد.
خاصیت ضد التهاب

توت به دلیل داشتن ترکیبات فعال و اسیدهای فرار، خاصیت ضدالتهابی 
دارد که باعث می شود این میوه برای بیماران مبتلا به آرتروز و 
همچنین کسانی که از التهاب مزمن، نقرس، میگرن یا سندرم روده 

تحریک پذیر)IBS( رنج می برند، ایده آل باشد.
رفع خستگی

اگر از خستگی مزمن رنج می برید یا به انرژی بیشتری در طول روز نیاز 
دارید، مصرف یک فنجان چای توت سفید می تواند سطح انرژی جسمی 

و روانی شما را بهبود بخشد.
بهبود سلامت قلب

تحقیقات نشان می دهد که مصرف توت سفید، می تواند به افزایش 
سطح چربی های مفید و به کاهش کلسترول، کمک کند، بنابراین خطر 
آترواسکلروز، حمله قلبی، سکته مغزی و بیماری قلبی را کاهش می دهد.

کمک به کاهش وزن
اگر به نوشیدن چای توت علاقه مند هستید، می توانید از چندین روش 
برای بهره مندی از حداکثر مزایای توت استفاده کنید. برخی از متخصصان 
تغذیه توصیه می کنند حداقل سی دقیقه قبل از هر وعده غذایی، چای 

بنوشید تا میل به مصرف زیاد کربوهیدرات ها را کاهش دهید. 
همچنین می توانید چای توت را جایگزین نوشیدنی های گازدار کنید تا به 

این طریق به کاهش وزن خود کمک نمایید.
کاهش خطر سرطان

تحقیقات نشان می دهد که آنتی اکسیدان های موجود در برگ و میوه توت، 
باعث مرگ سلول های سرطانی می شوند و از رشد و تکثیر این سلول ها 

جلوگیری می کنند.
کمک به فهم و یادگیری

عصاره برگ توت به طور گسترده بر حافظه و عملکرد مغز تأثیر می گذارد. 
تحقیقات نشان می دهد که استفاده از این عصاره، می تواند فعالیت عصبی 

را تحریک و به درمان آلزایمر کمک کند.
جلوگیری از افسردگی

توت به علت داشتن انواع ویتامین های گروه B در کاهش و رفع ترس، 
عصبانیت، خمودی، اضطراب و هیجان مؤثر است. دم کرده پوست درخت 
توت سفید دارای خاصیت ضدافسردگی است.، اما قبل از استفاده منظم 
از این چای گیاهی، ابتدا با پزشک مشورت کنید، به خصوص اگر داروهای 

ضد افسردگی استفاده می کنید.
دیابت

این میوه بیشتر به دلیل تأثیرات آن بر دیابت مشهور است. ماده مؤثر در 
توت سفید، پردازش قند را در بدن قطع یا کُند می کند تا با کنترل میزان 

قند خون، دیابت را تا حد زیادی بهبود بخشد.
فشارخون

مصرف توت سفید به دلیل پتاسیم و منیزیم موجود در آن و 
آنتی اکسیدان رزوراترول، سبب کاهش فشار خون می شود. 
آنتی اکسیدان رزوراترول مانند وازودیلاتور عمل کرده و با کاهش تولید 
اکسید نیتریک، رگ های خونی را شل کرده و به کاهش فشارخون 

بالا کمک می کند.
کاهش اشتها

اگر مشکل پرخوری دارید، توت سفید ممکن است به شما در مقابله با 
این مسئله کمک کند؛ این میوه سرشار از فیبر است که به طور طبیعی 

اشتها را کاهش می دهد.
واکنش استرس

پاسخ بدن به استرس، مسئول همه چیز از سطح اضطراب گرفته تا 
فرآیندهای متابولیکی ماست. بنابراین برای متعادل کردن سیستم عصبی 
و پاسخ بدن به استرس، رفع تورم مزمن و نوسانات خلقی، می توانید این 

چای را مصرف کنید.
تقویت کلیه ها

متخصصان طب سنتی عقیده دارند که مصرف توت سفید سبب تقویت 
عملکرد کلیه ها می شود.

پاکسازی کبد
مصرف توت سفید، سبب پاکسازی کبد و دفع سموم کبد خواهد شد، پس 

از توت سفید تازه برای پاکسازی کبد خود استفاده کنید.
تصفیه خون

یکی از بهترین خواص توت سفید، تصفیه خون است، مصرف توت در واقع 
خون را تمیز کرده و باعث افزایش تولید خون می شود.

درمان کم خونی
توت، حاوی مقدار زیادی آهن است و بنابراین مصرف این میوه برای 
درمان کم خونی که از بیماری های شایع در بین مردم است، مفید می باشد. 

توت سفید برای درمان بی خوابی ناشی از کم خونی، نیز مؤثر است.
درمان یبوست

میل کردن توت سفید با معده خالی، به همراه یک لیوان آب یبوست را 
درمان می کند.

کاهش نفخ معده
توت سفید، مقادیر بالایی فیبر دارد که موجب بهبود هضم غذا و کاهش 

نفخ معده شده و به سلامت دستگاه گوارش کمک می کند.
درمان سرماخوردگی و آنفولانزا

توت سرشار از ویتامین C است که سبب درمان سرماخوردگی و آنفولانزا 

می شود؛ در دوران سرماخوردگی خود از توت سفید استفاده کنید و از 
خواص آن بهره مند شوید.

خواص توت سفید برای پوست
توت سفید برای پوست مفید است و مصرف آن به دلیل مقادیر بالای 
آنتی اکسیدان ها و ویتامین C به کاهش چین وچروک پوست کمک کرده 

و باعث جوان سازی پوست صورت می شود.
توت سفید به دلیل وجود آنتی اکسیدان برای پاکسازی پوست صورت و 

درمان لکه های تیره پوست مفید می باشد.
روغن برگ درخت توت سفید هم به درمان پوست خشک و حساس 

کمک می کند.
خواص توت سفید برای مو

توت سفید به دلیل داشتن مقدار زیادی روی و آهن از ریزش مو جلوگیری 
کرده و باعث تقویت و افزایش رشد مو می شود.

ماساژ آب توت سفید روی پوست سر و موها، سبب افزایش جریان خون و 
باعث افزایش رشد مو می شود.

مصرف توت سفید در بارداری و شیردهی
بهتر است قبل از مصرف توت سفید در دوران بارداری با پزشک خود 
مشورتی داشته باشید، زیرا مصرف توت در بارداری ممکن است منجر به 

بروز حساسیت در جنین شود.
مصرف توت خشک در شیردهی هیچ مشکلی ندارد و باعث افزایش شیر 

مادر می شود.
مصرف توت برای کودکان

توت سفید، حاوی مقادیر بالایی آهن است که به درمان کم خونی در 
کودکان کمک می کند؛ فیبر بالای موجود در توت سفید برای بهبود 

حرکات روده و درمان یبوست در کودکان مفید است.
فواید دیگر توت سفید

برگ های توت سفید، خاصیت ضد باکتری دارد و در رفع دندان درد 
مؤثر است.

ویتامین A موجود در توت، باعث رشد ناخن ها و تقویت چشم می شود و 
همچنین توت سفید در درمان عفونت چشم و خونریزی بینی کاربرد دارد.
توت سفید در درمان بی اختیاری ادرار، سرگیجه، وز وز گوش، فشارخون 

بالا، دیابت، سفیدی زودرس مو استفاده می شود.
توت سفید در درمان روماتیسم و اسپاسم به ویژه در قسمت فوقانی بدن و 

فشارخون بالا مؤثر است.
بهترین زمان مصرف توت سفید

بهترین زمان مصرف توت قبل از غذا و با معده خالی است؛ می توانید عصر 
در فاصله غذای ظهر و شام هم توت سفید را میل کنید، اما فراموش نکنید 

که هرگز بعد از غذاهای سنگین، توت نخورید.
مصلح توت سفید

اهمیت مصلح در طب سنتی قابل توجه است و این به دلیل جلوگیری از 
عوارض ایجاد شده هر خوراکی در بدن است. 

توت سفید ممکن است در بدن برخی افراد موجب نفخ شود و برای همین 
بهتر است، مصلح آن را برای رفع این مشکل بدانید. 

سکنجبین یا زیره، مصلح معرفی شده برای توت سفید در طب سنتی 
هستند که توصیه می شود بعد از خوردن توت میل شود.

فصل کوتاه میوه فصل کوتاه میوه 
جادوگر سفید رسیدجادوگر سفید رسید

 آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول 

در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و به موجب پرونده اجرایی 
کلاسه ۱۴۰۱۰۱۴۲۹ اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان مرودشت ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان تحت پلاک ثبتی ۱۰5/۴83۹ به مساحت ۱۴5/۲ متر مربع واقع در 
قطعه دو بخش 5 فارس ذیل ثبت 56۱۱۴ دفتر ۲۷3 صفحه ۲5۹ مندرج در یک جلد 
سند مالکیت تک برگ به شماره چاپی 6633۷۷ که به نام آقای ملک حسین رفیعی 
کهمینی ثبت صادر و تسلیم گردیده است با جمیع متعلقات و منضمات به آدرس 
مرودشت فرهنگ روبروی کوچه آسیاب که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 

ملک مورد رهن به شرح ذیل ارزیابی گردید: 
پرونده شماره ۱۴۰۱۱856۱۱۰۰۴۰۲3۰53 و پرونده بایگانی ۱۴۰۱۰۱۴۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱۱۹ 
مبنی بر ارزیابی شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۱۰5/۴83۹ قطعه ۲ بخش 5 
فارس تحت مالکیت آقای حسین رفیعی کهمینی فرزند عبدالحسین واقع در شهر 
مرودشت خیابان فرهنگ روبروی کوچه آسیا قبل از کوچه بن بست ۱۲ دارای کدپستی 
۷3۷۱8۹۴۱5۹ از محل وقوع ملک در معیت ریاست محترم بانک آینده آقای موسوی 
بازدید و بررسی و معاینه لازم به عمل آورده ضمن تطبیق حدود اربعه سند مالکیت با 

محل وقوع ملک گزارش کارشناسی به شرح زیر تنظیم و تقدیر می گردد.
ملک موردنظر یک دستگاه آپارتمان مسکونی دارای یک جلد سند مالکیت به صورت 
ششدانگ، تحت پلاک ثبتی ۴83۹ فرعی از ۱۰5 اصلی مفروز و مجزی شده از ۲833 
فرعی از اصلی مذکور واقع در ناحیه قطعه ۲ بخش 5 حوزه ثبتی مرودشت استان 

فارس به مساحت ۱۴5/۲ مترمربع واقع در طبقه اول با قدرالسهم عرصه و سایر 
مشرکات و مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن سند مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده است و حدوداً اربعه برابر است با شمالاً به طول ۴/8۹ متر دیوار 
و پنجره است به خیابان شرقاً در سه قسمت اول دیواریست به طول ۰/۷6 متر به کوچه 
دوم دیواریست به طول ۲/38 متر به کوچه سوم دیواریست به طول ۱۲/۷۰ به عرصه 
ملک مجاور شماره ۲83۴ فرعی از ۱۰5 اصلی جنوباً در سه قسمت که قسمت دوم آن 
شرقی است اول دیوار و پنجره است به طول ۴/۰8 متر به فضای حیاط مشاعی دوم 
دیواریست به طول ۱/۲5 متر به فضای حیاط مشاعی سوم دیوار و پنجره است به طول 
5/۱6 متر به فضای حیاط مشاعی غرباً در ده قسمت که قسمت های سوم و چهارم و 
ششم و هفتم شمالی و قسمت پنجم آن شرقی است و قسمت نهم آن جنوبی است اول 
دیواریست به طول ۱/55 متر به عرصه ملک مجاور شماره ۱۰5/۲83۱ دوم دیواریست 
به طول ۱۴/۷۹ متر به عرصه ملک مجاور شماره ۱۰5/۲83۲ سوم دیواریست به طول 
۰/۱8 متر به عرصه ملک مجاور شماره ۱۰5/۲83۲ چهارم دیوار و پنجره است به طول 
3/۰6 متر به خیابان پنجم دیواریست به طول ۴/۱۷ متر به راه پله ششم دیواریست به 
طول ۰/38 متر به راه پله هفتم درب و دیواریست به طول ۲/33 متر به راه پله هشتم 
خط فرضی است به طول ۰/۹۰ متر به راه پله نهم درب و دیواریست به طول ۱/۷۰ متر 
به راه پله دهم دیواریست به طول 3/۲8 متر به راه پله با اسکلت آجری و سقف تیرچه 
و بلوک و پوشش داخلی سفید کاری و نمای پلاستر ماسه و سیمان است لذا ارزش 
ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف با توجه به موقعیت ملک و در نظر گرفتن جمیع 
جهات مؤثر در ارزیابی به مبلغ ۲۰/3۲8/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و سی و دو 

میلیون و هشتصد هزار تومان ارزیابی می گردد. 
طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد رهن به مبلغ ۲۰/3۲8/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
معادل دو میلیارد و سی و دو میلیون و هشتصد هزار تومان ارزیابی گردیده است که 
مزایده ملک مورد رهن به شرح فوق در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۷ از ساعت 
۹ الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان مرودشت به نفع بانک 
آینده شعبه مرودشت به مزایده گذاشته می شود و مزایده از مبلغ فوق شروع و 
به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقداً به فروش می رسد و به مبلغ فروش حق الاجرا و 
خسارت روزشمار تا روز مزایده اضافه خواهد شد بدیهی است که کلیه هزینه های آب، 
برق، گاز و تلفن و مابه التفاوت مورد رهن در صورتی که دارا باشد و تصرف و نیز بدهی 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره ... تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا 
نشده باشد کلًا بر عهده مزایده خواهد بود این آگهی یک نوبت در روزنامه شیرازنوین 
درج لذا خریداران می توانند با واریز ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی، تقاضای خود را 
در وقت مقرر در محل حراج تقدیم و در جلسه مزایده شرکت نمایند. در صورتیکه روز 
مزایده بدلیل عوامل غیرمترقبه تعطیل اعلام گردد روز بعد از آن مزایده برگزار می 
گردد ضمناً طبق اعلام بستانکار به موجب نامه شماره ۱۴۰۲/۰۲/۱6-۱۴۰۲/۱۴۰6/۰۱3 
ملک مورد رهن از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۲ الی ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ در شرکت بیمه رازی، بیمه آتش 

سوزی، طفیان رودخانه ها، زلزله و انفجار می باشد. 
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۰۲/۲5

576/م.الف - رضا حقانی نیا -رئیس واحد اجرای حوزه ثبت ملک مرودشت

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی      
برابر رأي شماره ۱۴۰۱6۰3۱۱۰۰۱۰۰۲۹۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای 
خدابخش کشاورزدشت ارژنه فرزند شمسعلی به شماره شناسنامه ۱۲۱3 و کدملی 
۲۲۹۹۰۲8۲۰۱ صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱6۰ مترمربع 
پلاک ۷۲۲۴۲ فرعی از ۱65۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86۱۱ فرعی از 
۱65۲ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از 
مالک سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲5

331/م.الف -  محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی      
برابر رأي شماره ۱۴۰۱6۰3۱۱۰۰۱۰۰۲6۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/3۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای 
فرهاد نجفی فرزند حمزه به شماره شناسنامه ۱۱3۷3 و کدملی ۲۲۹۱۴35۴۱8 صادره 
از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱3۲/6۴ مترمربع پلاک ۷۲۲38 
فرعی از ۱65۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 5۴۰ فرعی از ۱65۲ اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم آقای حبیب 
رضازاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲5

330/م.الف -  محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی      
برابر رأي شماره ۱۴۰۱6۰3۱۱۰۰۱۰۰۲63۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مریم 
صفری دینکانی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۷۹۱ و کدملی ۲۲۹5۹۰8۹5۷ 
صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۹/6۱ مترمربع 
پلاک یک فرعی از ۱۲3۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲3۹ اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم آقای حسین 
فروزنده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲5

327/م.الف -  محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی      
برابر رأي شماره ۱۴۰۱6۰3۱۱۰۰۱۰۰۲6۲5 مورخ ۱۴۰۱/۱۱/3۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای محمد طاهری فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 5۹۰ و کدملی 
۲5۱۱۱۷3۰۱8 صادره از لارستان در ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت ۱۲۰ 
مترمربع پلاک یک فرعی از ۱۲۷3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۷3 اصلی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم 
احمد نجاتیاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲5

328/م.الف -  محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک


